2

[image: image1.png]

СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ  РАЙОН

СЕССИЯ от  24.12.2014   № 80
________________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
От 24.12.2014                                                                                                    № 471
О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Тимашевский район от 18 декабря 2013 года № 365 «О бюджете                 муниципального образования Тимашевский район на 2014 год и                на плановый период 2015 и 2016 годов»

Руководствуясь статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 24 Устава муниципального образования Тимашевский район, Совет муниципального образования Тимашевский район  р е ш и л:

1. Внести в решение Совета муниципального образования Тимашевский район от 18 декабря 2013 года № 365 «О бюджете муниципального образования Тимашевский район на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 изложить в новой редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Тимашевский район (далее – районный бюджет) на 2014 год:

1) общий объем доходов в сумме 1 527 248,7 тыс. рублей;

2) общий объем расходов в сумме 1 597 809,9 тыс. рублей;

3) верхний предел муниципального внутреннего долга муниципального образования Тимашевский район на 1 января 2015  года в сумме 183 543,6 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям муниципального образования Тимашевский район в сумме 0,0 тыс. рублей;

4) дефицит районного бюджета в сумме 70 561,2 тыс. рублей».

1.2. Подпункт 11.2 изложить в новой редакции:

«11.2. В составе ведомственной структуры расходов районного бюджета на 2014 год (таблица 2 приложения 12 к настоящему решению):

1) общий объем  бюджетных ассигнований, направленных на исполнение публичных нормативных обязательств, в сумме 50 863,8 тыс. рублей;

2) резервный фонд администрации муниципального образования Тимашевский район в сумме 500,0 тыс. рублей».

1.3. Изложить приложения №  2, 4, 8, 10, 12, 14  в новой редакции (приложения № 1-6).

2. Организационно–кадровому отделу управления делами администрации муниципального образования Тимашевский район (Косов) обнародовать настоящее решение и опубликовать в газете «Знамя труда» настоящее решение без приложений и  информационное сообщение о месте размещения настоящего решения  в целях обеспечения доступности сведений о бюджете.
         3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования
Тимашевский район                                                                           А.В.Житлов

Председатель Совета муниципального

образования Тимашевский район                                                     А.М.Устименко